
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКОУ гимназия г. Слободского) 

 

ПРИКАЗ 

 

«19» сентября  2014 года                                                                                            № 226 - ОД 

 

г. Слободской 

 

«О проведении независимой оценки   

качества работы МКОУ гимназии  

г. Слободского в 2014 году» 

 

 

        В соответствии с Порядком проведения независимой оценки качества работы 

образовательных организаций Кировской области 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в период до 30 сентября 2014 года в МКОУ гимназии г. Слободского 

независимую оценку качества работы учреждения в соответствии с Порядком проведения 

независимой оценки качества работы образовательных организаций Кировской области. 

2. Для проведения независимой оценки качества работы гимназии привлечь членов 

общественного совета МКОУ гимназии г. Слободского, утвержденного приказом по 

гимназии от 14.11.2013 г. № 201-ОД, в следующем составе: 

- Быкова Раиса Андреевна, пенсионер; 

- Чугунова Наталья Алексеевна, родитель учащихся 6А, 8Б классов гимназии; 

- Загоскина Елена Николаевна, родитель учащегося 11 А класса гимназии. 

3. Установить, что члены общественного совета проводят независимую оценку качества 

работы гимназии по критериям и показателям эффективности работы  

общеобразовательных организаций Кировской области. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                    З.А. Баранова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело 01-10  

19.09.2014, З.А. Баранова 


